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Undervisningsmateriale om normalfordelingen

Science Talenter har udviklet undervisningsmateriale om normalfordelingen til brug i matematikundervisningen i udskolingen. Der er tale om 10 pdf- filer, der kan bruges enkeltvis eller i rækkefølge som et længerevarende forløb.

			

		
		
		
			
		
Hvad siger tidligere deltagere om Science Talent camps?

I perioden december 2020 til januar 2021 gennemførte Science Talenter en spørgeskemaundersøgelse om, hvad tidligere deltagere siger om Science Talent camps. Du kan læse rapporten om dette her. 

			

		
		
		
			
		
Talent i praksis – antologi om talentarbejde i den danske grundskole

Læs antologien 'Talent i praksis', som handler om didaktiske refleksioner og praksiserfaringer fra talentarbejde i den danske grundskole.

			

		
		
		
			
		
Talenterne får en fælles stemme

Dansk Talentnetværk etablerer sig formelt og underskriver et fælles Charter med henblik på at fremme kendskabet til talenter og talentudvikling.

			

		
		
		
			
		
Arbejdsark om matematiske simuleringer

Gratis online ressourcer om simuleringer. Med simuleringer kan eleverne eksperimentere sig til en bedre forståelse af matematiske begreber. 
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			Find alle de aktuelle camptilbud for grundskoleelever
Herunder finder du både enkeltstående camps og længere forløb (Science Talent Junior). 
Alle camps foregår hos Science Talenter i Mærsk Mc-Kinney Møller Videncenter, Akademigrunden 18, 4180 Sorø.





		

				

				
				
			Få et overblik over tilmeldingsfrister på camps
Grafikken er en oplagt mulighed for at få et hurtig overblik over tilmeldingsfristerne, og den kan fint hænges op i klasselokalet. 

 Hent det grafisk overblik over camps her 
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			Alle, der er går videre fra semifinalerne Unge Forskere Junior tilbydes at deltage i Unge Forskere Finalecamp arrangeret af Science Talenter. 		
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			Nu har I mulighed for at udvælge 10 ruminteresserede 6. klasselever i jeres kommune, som skal deltage i Sciencedøgn i juni. 
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			Science Talent Junior er et supplerende inspirations- og undervisningsforløb for de mest talentfulde elever i naturvidenskab og matematik. 		
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			15. - 16. april 2024 - begge dage fra kl 8.30 - 14.30
		

				

				
				
			Vi inviterer dig og dine nysgerrige elever fra mellemtrin til at udforske RUMREJSEN. På de to dage, som foregår hjemme på egen skole, bliver opgaven for eleverne at designe, tegne og bygge fremtiden rumstation. 
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						Åben for tilmelding
		
					
		

				

				

				
						
					
			
						
				
			Rumcamp på Planetariet i Jels, 7. – 8. klassetrin
		

				

				
				
			
		

		
			


								
						Enkeltstående camp					
					
			



				

				

				

				
				
			13. maj. kl 10.30 - 15. maj kl 15.30, 2024
		

				

				
				
			Vil du gerne vide mere om hvordan universet opstod, om der er liv udenfor Solsystemet og blive klogere på vores planeter? Så skal du på Camp om rummet på Planetariet i Jels i Sønderjylland.		
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			D. 17. juni kl. 10.00 til d. 19. juni kl. 15.00, 2024
		

				

				
				
			Kom på fed ny 3-dages teknologi-camp på Videncenteret i Sorø..		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

					

		
					

					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Tilmeld vores nyhedsbrev
Vi inspirerer dig, som inspirerer! Du får idéer og ny viden til, hvordan du kan skabe engagerende naturfagsundervisning af høj kvalitet.

Tilmeld
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